ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KON RẪY

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 06/2023/TT-BTTTT

ngày 30/6/2023 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông

          Kon Rẫy, ngày        tháng       năm

                      Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BTTTT ngày 30/6/2023 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông về hướng dẫn nguyên tắc biên tập, phân loại và cảnh báo

nội dung phát thanh, truyền hình thể thao, giải trí theo yêu cầu trên dịch vụ phát

thanh, truyền hình.

Thực hiện Công văn số 1358/STTTT-TTBCXB ngày 24/7/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc triển khai thực hiện Thông tư số 06/2023/TT-BTTTT

ngày 30/6/2023 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông. Ủy ban nhân dân

huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các đơn vị, địa phương trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao

cập nhật văn bản nêu trên để nghiên cứu và triển khai thực hiện theo đúng quy định.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có vướng mắc, đề nghị các

đơn vị, địa phương phản hồi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện) để tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét theo quy định.

UBND huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Đinh Thị Hồng Thu

		2023-07-28T14:30:46+0700

		2023-07-28T15:27:18+0700

		2023-07-28T15:27:18+0700

		2023-07-28T15:27:18+0700

		2023-07-28T15:27:18+0700

		2023-07-28T15:27:18+0700